
DOMŮ s.r.o.

äsmm
4858833821; SPRÁVA DOMŮ s.r.o..Čéčova 2248/44.37004 České Buděiovice

„iimą-ířšllfjáfiž WWW správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz
,

tel. XXX XXX XXX

 

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka : XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72

373 72 Lišov

IČO: 67138403

DIČ: CZ6007161776

 

Datum: 24.8.2023
.

.

OBJEDNÁVKA č. 37901/2023/Kam

Objekt: Česke&#39; Budějovice, ZÁTKOVO NÁBŘEŽÍ 9/449 ,byt č.17

Kontakt:
I

&#39;

 

Popis prací:

oprava terasy

Nájemce: XXXXX XXXXX Byt: 17

 

Součástí cenyje i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 0bjednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této
objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 75 500,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 7.9.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Kamlach Martin

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

XXXXXX XXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXXX

XXXX X

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankěním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelťun Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo
nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

XXX

X

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne
4.6.2002 uzavřenou se Statutámím městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem
dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



 

   [SAD

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72
373 72 Lišov

Tel. mobil: XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

webové stránky - www.misad.cz

XXXXXXX XX XX

&#39;

Budě&#39;ovice b anoprava terasy na adrese: Zátkovo nábřeží 9. Ceske 1 . X X X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

množst jednot cena za

popis práce či materiálu ví ky kus cena

osekání soklíků + vysekání odpadu (odtokový kanálek), začištění,

natahnutí, vyi&#39;ovnání lepidlem včetně materiálu (soklíky) 19,75 bm 458 Kč 9 046 Kč

vyčištění odpadů + vybourání nového odpadu skrz zed&#39;+ napojení na

stávající svod 1 ks 7 850 Kč 7 850 Kč

příprava podkladu na položení geotextilie filtek (separační vrstva) +

folie, stěrka včetně materiálu 22,6 m2 285 KČ 6 441 KČ

Izolace terasy - včetně prořezů - přesahů a montáže

geotextilie filtek 300g/m2 (separačnívrstva (speciál) 29,6 m2 72 Kč 2 131 KČ

střešnífolie (pochozí, světle šedá) 29,6 m2 685 Kč 20 276 Kč

vyplanilová lišta - vnitřní rohová 23,85 bm 192 Kč 4 579 Kč

vpusť+ mřížka 1 ks 1 852 Kč 1 852 Kč

opracování detailu ve dveřích 1 ks 410 Kč 410 Kč

detailová záplata vlnovec 6 ks 175 Kč 1 050 KČ

PU tmel Mamut Glue 7 ks 222 Kč 1 544 KČ

kotevní materiál 500 ks 6 Kč 3 000 KČ

opracování obvodu terasy včetně vyvaření do lišt 23,85 bm 185 Kč 4 412 KČ

zálivková hmota 1 ks 360 Kč 360 KČ

přesun hmot + svislá manipulace 1 850 KČ

naložení a snesenívybouranného materiálu (5. patro) 4,5 hod. 450 Kč 2 025 KČ

odvoz na skládku + skládkovné 1 680 Kč

Doprava + doprava materiálu, úklid, režie ( úklid bytu a schodiště) 6 850 KČ

CELKEM 75 356 Kč

DPH 15% 11 303,40 Kč

CELKEM A DPH 85 559,40 KČ  

XXXXXXXX XXXXX

XXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXX XX XXX XXXXXXXX
XX

XX

X

XXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXX XX

XXXXXXXX XXX XXX XXXX X

 


